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SUBSANACION DE EVALUACION DE DOCUMENTOS GENERALES

EVALUACION DEFINITVA DE DOCUMENTOS GENERALES
ANEXO1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 4 DE 2020

OBJETO: SUMINISTRO DE PRODUCTOS DISPOSITIVO MEDICOS (MATERIAL MEDICO QUIRURGICO) PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

SAMARITANA.
REQUISITO
NUMERO ANEXO 1. CARTA DE . ANEXOUZMIZEOGISTRO .
PROPONENTE PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE
EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL DOCUMENTO ANEXO No. 2
TERMINO ESTABLECIDO EL FORMULARIO _UNICO _DE
DOCUMENTO ANEXQO No. 1 CARTA DE REGISTRO DE
PRESENTACION _DE LA PROPUESTA PROVEEDORES CONFORME
6 52‘;’:?:?;:3??::_ RYED:JF:ZERSITSJCIONES CUMPLE CONFORME A LAS OBSERVACIONES CUMPLE A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA EVALUACION DESCRITAS EN LA
PUBLICADA EL 25-02-2020; POR LO EVALUACION  PUBLICADA
TANTO SE DA POR SUBSANADO EL EL  25-02-2020; POR LO
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE. TANTO SE DA  POR
SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL  TERMINO
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL ESTABLECIDO EL
TERMINO ESTABLECIDO EL DOCUMENTO ANEXO No. 2
DOCUMENTO ANEXQO No. 1 CARTA DE FORMULARIO UNICO DE
PRESENTACION _DE LA PROPUESTA REGISTRO DE
9 ;’.‘;ODUCTOS HOSPITALARIOS S.A. — PRO-H CUMPLE CONFORME A [AS OBSERVACIONjES CUMPLE PROVEEDORES CONFORME
o DESCRITAS EN LA EVALUACION A LAS OBSERVACIONES
PUBLICADA EL 25-02-2020; POR LO DESCRITAS EN LA
TANTO SE DA POR SUBSANADO EL EVALUACION  PUBLICADA
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE. EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA  POR
SUBSANADO EL
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO

NUMERO . UNICO
PROPONENTE P RESi’:g;ﬂgg:E la OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

PROPONENTE

DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.

EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL  TERMINO
ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXQO No. 2
FORMULARIO _UNICO DE
REGISTRO DE
PROVEEDORES CONFORME
12 WORLD MEDICAL SAS CUMPLE NINGUNA CUMPLE A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA
EVALUACION  PUBLICADA
EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA  POR
SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.

EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL TERMINO
: ESTABLECIDO EL
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL DOCUMENTO ANEXQO No. 2
TERMINO ESTABLECIDO EL FORMULARIO UNICO DE
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE REGISTRO DE
PRESENTACION DE A __PROPUESTA PROVEEDORES CONFORME
13 MEDIREX 5.A.S. CUMPLE CONFORME A LAS OBSERVACIONES CUMPLE A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA EVALUACION DESCRITAS EN LA
PUBLICADA EL 25-02-2020; POR LO EVALUACION  PUBLICADA
TANTO SE DA POR SUBSANADO EL EL 25-02-2020; POR LO
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE. TANTO SE DA POR
SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE,

EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL  TERMINO
ESTABLECIDO EL
20 BECTON DICKINSON DE COLOMBIA LTDA CUMPLE NINGUNA CUMPLE DOCUMENTO ANEXO No. 2
FORMULARIO _UNICO DE
REGISTRO DE
PROVEEDORES CONFORME
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NUMERO
PROPONENTE

PROPONENTE

REQUISITO

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNIco
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA
EVALUACION  PUBLICADA
EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA POR
SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE,

22 PROTEX S.A.S.

CUMPLE

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXQO No. 1 CARTA DE
PRESENTACION _DE LA _PROPUESTA
CONFORME A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA EVALUACION
PUBLICADA EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.

CUMPLE

EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXQ No. 2
FORMULARIO UNICO DE
REGISTRO DE
PROVEEDORES CONFORME
A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA
EVALUACION  PUBLICADA
EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA  POR
SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.

23 HOSPIMEDICS S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 2
FORMULARIO UNICO DE
REGISTRO DE
PROVEEDORES CONFORME
A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA
EVALUACION  PUBLICADA
£l 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA POR
SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE,

35 ARPA MEDICAL S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL  TERMINO
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NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
Unico
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 2
FORMULARIO _UNICO DE
REGISTRO DE
PROVEEDORES CONFORME
A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA
EVALUACION  PUBLICADA
EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA  POR
SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.

40

SURGICON & CIAS.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL  TERMINO
ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 2
FORMULARIO _UNICO _DE
REGISTRO DE
PROVEEDORES CONFORME
A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA
EVALUACION  PUBLICADA
EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA  POR
SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE,

42

TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS —

TM COLOMBIA S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL  TERMINO
ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 2
FORMULARIO _UNICO DE
REGISTRO DE
PROVEEDQORES CONFORME
A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA
EVALUACION  PUBLICADA
EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA POR

051

&
$C5520-1

jcontec

AT

Carrera 8 Mo. 0

N gy § e S
FHIMGIGTI

9 Sur Tels. 407707
www.hus.org.co

5




HUS

MOSPITAL UNIVERSITARIO
DEIT.ASAMARITANA

Em P rosa Social del Estado

05GIS15-V4
REQUISITO
NUMERO ANEXO 1. CARTA DE ANEXOUZI;”'ZZG'S TRO ]
PROPONENTE PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE

SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO

ES CUMPLE.
EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL  TERMINO
ESTABLECIDO EL
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL DOCUMENTO ANEXO No. 2
TERMINO ESTABLECIDO EL FORMULARIO _UNICO _DE
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE REGISTRO DE
. _ PRESENTACION _DE__LA PROPUESTA PROVEEDORES CONFORME
44 ST JUDE MEDICAL COLOMBIA LTDA CUMPLE CONFORME A LAS OBSERVACIONES CUMPLE A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA EVALUACION DESCRITAS EN LA
PUBLICADA EL 25-02-2020; POR LO EVALUACION  PUBLICADA
TANTO SE DA POR SUBSANADO EL EL 25-02-2020; POR LO
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE. TANTO SE DA  POR
SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO

ES CUMPLE.

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE
PRESENTACION _DE__LA__PROPUESTA
50 KCI COLOMBIA S.A.S. CUMPLE CONFORME A LAS OBSERVACIONES CUMPLE NNGUNA
DESCRITAS EN LA EVALUACION
PUBLICADA EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.

EL PROPONENTE REMITE
DENTRO DEL  TERMINO
ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXQ No. 2
FORMULARIO _UNICO _DE
REGISTRO DE
52 COBO MEDICAL S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE PROVEEDORES CONFORME
A LAS OBSERVACIONES
DESCRITAS EN LA
EVALUACION  PUBLICADA
FL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA  POR

SUBSANADO EL
’ / ! Carreva 8 Mo, 0 - 29 5ur el
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REQUISITO
NUMERO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO UZMlZZGISTRO
PROPONENTE PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 pROVEEDORES DEL | OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA i
PROPONENTE

DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE,

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE
PRESENTACION _DE__LA PROPUESTA
58 QUIRURGICOS LTDA CUMPLE CONFORME A LAS OBSERVACIONES CUMPLE NINGUNA
DESCRITAS EN LA EVALUACION
PUBLICADA EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.

EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE
PRESENTACION _DE__LA PROPUESTA,
PERO LO PRESENTA EN_COPIA, POR LO
TANTO NO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES NO

63 MEDITEC S.A. NO CUMPLE CUMPLE NINGUNA

CUMPLE,
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL

DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA __PROPUESTA
67 IMCOLMEDICA S.A. CUMPLE CONFORME A LAS OBSERVACIONES CUMPLE NINGUNA
DESCRITAS EN LA EVALUACION
PUBLICADA EL 25-02-2020; POR LO
TANTO SE DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO ES CUMPLE.

"™ FREDY RAMIREZ CASASBUENAS '

Subdirector Bienes Compras y Suministros

Tecnico: CESAR AUGUSTO CALA BUSTOS
FECHA DE ELABORACION: 4 DE MARZO DE 2020
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